UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

RELAÇÃO DE CANDIDATAS/OS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

EDITAL n. 01 de 20 de setembro de 2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNO REGULAR NOS

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

SEMESTRE  2023.1

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde (PPGENF) da Escola

de Enfermagem da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições, PUBLICA

relação de candidatas/os com inscrição homologada por CPF.

MESTRADO DOUTORADO

1. 034.294.695-11 1. 060.463.935-07

2. 058.043.065-02 2. 045.395.485-57

3. 003.911.615-80 3. 942.207.945-49

4. 030.014.265-00 4. 021.382.135-44.

5. 041.253.845-84 5. 774.543.324-04

6. 801.910.025-34 6. 793640.715-49

7. 013.885.635-41 7. 057.757.905-37

8. 859.956.055-77 8. 742.015.815-00

9. 050.309.585-09 9. 402.687.805-87

10. 050.730.425-06 10. 088.424.126-27

11. 051.498.965-35 11. 056.017.425-02

12. 861.155.905-31

13. 888.908.565-72

14. 013.266.835-19

15. 074.192.665-22

16. 033.450.725-13

17. 116.369.274-32

18. 026.537.085-07

19. 057.393.095-30

20. 038.137.995-73

21. 839.951.615-53

22. 044.572.035-21

JUSTIFICATIVA PARA NÃO HOMOLOGAÇÃO, CONSULTE O SIGAA

Profa. Dra. Nadirlene Pereira Gomes

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde